
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БОРЙОН РАЙОНБ1 

МУНИЦИПАЛБ РАЙОИЫНЫН, 
'КОЛГАНА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ СОВЕТЫ 
Салауат Юлаев урамы , 44 

Колгана ауылы. 453592 
тел.(34755) 3-17-21

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУЛГАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул.Салавата Юлаева , 44
д. Кулганино, 453592 

тел.(34755) 3-17-21

КАРАР РЕШЕНИЕ
«20» июнь 2023 йыл № 28 - 18/78 «20» июня 2023 года

Колгана ауылы д. Кулганино

О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения 
Кулганинский сельсовет муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 
на 10 сентября 2023 года

В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета сельского 
поселения Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район 
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, руководствуясь статьей 
10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Совет сельского поселения 
Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район 
Республики Башкортостан решил:

1. Назначить на 10 сентября 2023 года выборы депутатов Совета сельского 
поселения Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский 
район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тац».
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Бурзянский район 
Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения 
Кулганинский сельсовет 
муниципального района //?_ 
Бурзянский район 
Республики Башкортос И.М. Кульбердин


